≈ Engelsk. 20.8.1713 baptizatus est Joannes Henricus filius Hermannii König et **Anna Finck**, conjugum. Suscepere: Joannes Henricus Hoffstadt et Maria Steinbach [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 317].

≈ Engelsk. 31[?].5.1716 baptizatus **Joes Wilhelmus**, filius **Petri Fincke et Anna Gertrud Roden**. Suscepere: Joes Wolf et Maria Schneiders [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 322].

≈ Engelsk. 22.10.1716 baptizatus est Gertrudis Margaretha, filia Joannis ... qui erat miles desultorius Goergy et Margaretha Homberg. Susceperere: **Petrus Fincke** et Gertrudis Wolffs [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 307].

≈ Engelsk. 20.5.1717 baptizatus est Wilhelmus, filius Hermann König et **Anna Fincke**, Conjugum Zu Lope. Suscepera: **Wilhelmus Fincke** et Sophia Kuppers [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 308].

≈ Engelsk. 5.9.1717 Baptizata Joes Georgis, filius Henrici Werft et Anna Conjugum. Susceperere: Joes Georgius Blumhoff et **Catharina Fincke** [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 309].

∞ Engelsk. 2.6.1725 Roland Hoeck und Anna Roden. Testis: Bertram Syberts, **Peter Fink** [Heiratsbuch Engelsk., S. 205].

[∞ Engelsk. 15.8.1747 Joes Henricus König, Sohn von Hermann König und **Anna Finck zu Loope**, mit Gertrud Schmit, Juliaensis, vidua Hermann Mertens, ... TZ.: Wilhelmus et Joes Jacobus König, fratres sponsi [Traub. Engelsk., S. 221].

≈ Engelsk. 6.7.1775 Joes Wilhelmus Müller. Parentes: Christian Müller et Margaretha Agnes Büschers. Patrini: **Joes Wilhelmus Fincken** et Maria Gertrud Webers [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 3].

≈ Engelsk. 4.2.1777 Maria Christina Remboltz. Parentes: Wilhelmus Remboltz et Maria Magdalena Königs. Patrini: **Carolus Finck** et Maria Christina Rimmels [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 9].

+/□ Engelsk. 13./15.3.1777 **Anna Christina Fincks** [Beerdigungs. Engelsk., LK 320, S. 4].

≈ Engelsk. 29.9.1777 Maria Magdalena Königs. Parentes: Gerard König et Maria Elisabeth Rothlenders. Patrini: **Joes Albertus Finck** et Maria Magdalena Hamms [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 15].

≈ Engelsk. 14.1.1778 Joannes Peter Berghoff. Parentes: Wilm Berghoff et Catharina Schonensteins. Patrini: Joes Peter Crum et **Gertrud Fincks** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 16].

≈ Engelsk. 27.2.1778 **Joes Fink**. Parentes: **Peter Fink et Maria Agnes Büth**. Patrini: Joes Bauman et Anna Margaretha Miebachs [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 16].

≈ Engelsk. 3.5.1778 Maria Agnes Buschers. Parentes: Niclas Buscher et Maria Christina Rimmels. Patrini: Albertus Rimmel et **Maria Agnes Fincks** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 18].